ПРОТОКОЛ
заседания попечительского совета
ПРОТОКОЛ №1
заседания Попечительского совета Узынкульская ОШ

Дата проведения:05.09.2023
Секретарь:Абеньянова З.Ж.
Присутствовали:7 человек
Приглашённые: директор КГУ «Узункульской ОСШ с.Узункуль»
Присутствовали:
                         1. Абеньянова Зауре Жанатовна
                         2.Сейтгалиева Айгерим Тимерхановна
                         3.Тажина Нуржамал Сериковна
                         4.Мусина Анаргуль Тынулкеевна
                         5.Мухамеджанов Жанат Маратович
                 6.Есенгельдин Куат Амангельдинович
Отсутствовали: нет
Повестка дня
1.О положении  Попечительского совета Узынкульской ОШ
2.Утверждение состава совета на 2023-2024 учебный год
	Информация председателя попечительского совета
[bookmark: _GoBack]По второму вопросу слушали Тажину Н.С. зам.директора по УВР школы. Она рассказала о необходимости содейсвие Попечительского совета в рейде "Дорога в  школу"
Она обратила внимание на аспекты деятельности ПС: оргонизацие горячего питание детей ,содействие в укрепление материально-технической базы школы, организации различных мероприятий,акций по оказанию помощи малоимущим семьям , оказание спонсорской помощи.
Решение:
1.Утвердить план работы попечительского совета на 2023-2024 учебный год.
2. Принять участие в рейде "Дорога в школу"
ГОЛОСОВАЛИ:
«за»-единогласно
«против»нет
«воздержались»-нет

Председатель совета:    	Н.С.Тажина
Секретарь совета:                      З.Ж.Абеньяновна